



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 941 505 953
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Agder Invest AS
Forretningsadresse: c/o Dag Øygarden
4971 SUNDEBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniela Petricevic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 483 509	20 847 771
Annen driftsinntekt		832 099	764 200
Sum inntekter		22 315 608	21 611 971
Kostnader			
Varekostnad		11 555 930	11 026 944
Lønnskostnad	1	5 457 357	5 582 225
Avskrivning på varige driftsmidler	2	176 081	176 311
Annen driftskostnad	1	4 252 752	3 725 460
Sum kostnader		21 442 120	20 510 939
Driftsresultat		873 488	1 101 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 338	3 841
Annen finansinntekt		316	2 840
Sum finansinntekter		3 654	6 681
Annen rentekostnad		2 188	4 474
Sum finanskostnader		2 188	4 474
Netto finans		1 465	2 206
Ordinært resultat før skattekostnad		874 953	1 103 238
Skattekostnad	3	220 875	303 369
Ordinært resultat etter skattekostnad		654 078	799 869
Årsresultat		654 078	799 869
Årsresultat etter minoritetsinteresser		654 078	799 869
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			800 000
Avgitt konsernbidrag		75 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer annen egenkapital		579 078	-131
Sum overføringer og disponeringer		654 078	799 869



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	45 371	58 991
Sum immaterielle eiendeler		45 371	58 991
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	78 400	99 700
Driftsløsøre, inventar og verktøy	2	258 439	390 900
Sum varige driftsmidler		336 839	490 600
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	1 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 000 000	
Sum anleggsmidler		1 382 210	549 591
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	1 066 076	893 357
Sum varer		1 066 076	893 357
Fordringer			
Kundefordringer	5	87 455	113 279
Andre fordringer	6	80 660	66 143
Sum fordringer		168 115	179 422
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 619 687	3 014 542
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 619 687	3 014 542
Sum omløpsmidler		2 853 877	4 087 321
SUM EIENDELER		4 236 087	4 636 913



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	395 000	395 000
Sum innskutt egenkapital		395 000	395 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	703 001	123 923
Sum opptjent egenkapital		703 001	123 923
Sum egenkapital		1 098 001	518 923
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 292 971	1 256 949
Betalbar skatt	3	182 255	289 548
Skyldig offentlige avgifter		346 218	488 146
Utbytte			800 000
Kortsiktig konserngjeld	8,9	100 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 216 642	1 283 346
Sum kortsiktig gjeld		3 138 086	4 117 989
Sum gjeld		3 138 086	4 117 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 236 087	4 636 913



KPMG AS
Strømsbuveien 61
4836 Arendal

Telephone +47 04063
Fax +47 37 00 52 25
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Agder Invest AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver bensinstasjon etter Circle K-konsept, med tilhørende virksomheter som butikk, service, bilvask og tilhengerutleie. Selskapet er lokalisert i Tvedestrand kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	22 315 608	21 611 971	20 505 915
Driftsresultat	873 488	1 101 031	907 796
Årsresultat	654 078	799 869	702 809
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	4 236 087	4 636 913	3 620 668
Egenkapital	1 098 001	518 923	519 054
Egenkapitalprosent	25,9%	11,2%	14,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 21 611 971 kr i fjor til 22 315 608 kr i år, en økning på 3,3 %. Årsresultatet ble 654 078 kr. mot 799 869 kr i fjor, en reduksjon på -18,2 %.

Det er gitt konsernbidrag på kr 100 000 til Brokeland Holding AS i 2016.

Fortsatt drift og rettvise oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettvise bilde av selskapets resultat og økonomiske stilling.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling, og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen forskningsaktiviteter, men har samtidig planer for å bedre utnyttelsen av eksisterende kapasiteter.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i selskapet anses tilfredsstillende. Det har ikke forekommet ulykker eller skader i løpet av 2016. Samlet sykefravær i 2016 var på 4,73 %.

Likestilling

Selskapet hadde pr 31.12.2016 24 personer ansatt på hel- og/eller deltid i til sammen 15,4 årsverk. Av disse var 20 kvinner og 4 menn. Det praktiseres full likestilling mellom kjønnene, og det er ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som naturlig medfølger bensinstasjonsdrift. Selskapet har iverksatt foreskrevne tiltak for begrensnng av utslipp til luft og kommunalt avløpsnett. Avfallet tas hånd om av eksterne avfallselskaper etter avtale.

Årsresultat og disponeringer

Disponering av resultat fremgår av regnskapet.

Gjerstad, 20. mars 2017

Dag Øygarden
Styrets leder



AGDER INVEST AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		21 483 509	20 847 771
Annen driftsinntekt		832 099	764 200
Sum driftsinntekter		22 315 608	21 611 971
Driftskostnader			
Varekostnad		11 555 930	11 026 944
Lønnskostnad	1	5 457 357	5 582 225
Avskrivning på varige driftsmidler	2	176 081	176 311
Annen driftskostnad	1	4 252 752	3 725 460
Sum driftskostnader		21 442 120	20 510 939
DRIFTSRESULTAT		873 488	1 101 031
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 338	3 841
Annen finansinntekt		316	2 840
Sum finansinntekter		3 654	6 681
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 188	4 474
Sum finanskostnader		2 188	4 474
NETTO FINANSPOSTER		1 465	2 206
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		874 953	1 103 238
Skattekostnad	3	220 875	303 369
ÅRSRESULTAT		654 078	799 869
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	800 000
Avgitt konsernbidrag		75 000	0
Overføringer annen egenkapital		579 078	(131)
SUM OVERFØRINGER		654 078	799 869



AGDER INVEST AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	45 371	58 991
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	78 400	99 700
Driftsløsøre, inventar og verktøy	2	258 439	390 900
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	1 000 000	0
Sum anleggsmidler		1 382 210	549 591
Omløpsmidler			
Varer	4	1 066 076	893 357
Kundefordringer	5	87 455	113 279
Andre fordringer	6	80 660	66 143
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 619 687	3 014 542
Sum omløpsmidler		2 853 877	4 087 321
SUM EIENDELER		4 236 087	4 636 913
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	395 000	395 000
Sum innskutt egenkapital		395 000	395 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	703 001	123 923
Sum opptjent egenkapital		703 001	123 923
Sum egenkapital		1 098 001	518 923
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 292 971	1 256 949
Betalbar skatt	3	182 255	289 548
Skyldig offentlige avgifter		346 218	488 146
Utbytte		0	800 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8,9	100 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 216 642	1 283 346
Sum kortsiktig gjeld		3 138 086	4 117 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 236 087	4 636 913

Gjerstad, 20. mars 2017

Dag Øygarden
Styret leder / daglig leder



AGDER INVEST AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



AGDER INVEST AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	2016	2015
Lønn	4 641 655	4 744 450
Arbeidsgiveravgift	682 005	667 094
OTP	58 915	76 480
Andre lønnsrelaterte ytelser	74 782	94 201
Sum	5 457 357	5 582 225

Selskapet hadde 24 personer ansatt på hel- eller deltid pr. 31.12.2016. Det ble i 2016 utført 15,4 årsverk.

I tillegg har selskapet leid inn personell fra bemanningsbyråer for til sammen ca. kr 520 000 eksklusiv merverdiavgift. Dette tilsvarer 0,91 årsverk.

Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstillter kravene i Lov om OTP.

Ytelser til revisor

Det er kostnadsført kr 35 000 i honorar til revisor, som i sin helhet gjelder ordinær revisjon

Ytelser til daglig leder og styret

Det er utbetalt kr 217 156 i lønn og andre ytelser til daglig leder/styrets leder.

Selskapet har ikke utbetalt styrehonorar eller annen godtgjørelse til styret.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	166 800	2 521 591	2 688 391
+ Tilgang	0	22 320	22 320
Anskaffelseskost pr. 31/12	166 800	2 543 911	2 710 711
Akk. avskrivninger pr 1/1	67 100	2 130 691	2 197 791
+ Ordinære avskrivninger	21 300	154 781	176 081
Akk. avskrivninger pr. 31/12	88 400	2 285 472	2 373 872
Bokført verdi pr 31/12	78 400	258 439	336 839
Prosentstans for ordinære avskrivninger	20 %	10-33 %	



AGDER INVEST AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2016
Resultat før skattekostnader	874 953
+ Permanente og andre forskjeller	985
+ Endring i midlertidige forskjeller	-46 919
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	829 019
- Ytet konsernbidrag	100 000
= Inntekt	729 019

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	207 255
= Sum betalbar skatt	207 255
+/- Endring i utsatt skattefordel	13 620
= Ordinær skattekostnad	220 875
Skattesats i inntektsåret	25 %

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	207 255
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-25 000
= Betalbar skatt i balansen	182 255

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-164 047	-115 966
+ Utestående fordringer	-25 000	-120 000
= Grunnlag utsatt skattefordel	189 047	235 966
Utsatt skattefordel	45 371	58 991

Note 4 - Varelager

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost.

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Det er ikke gjort noen avsetning til eventuelle tap, hvor kundefordringene er innbetalt i januar 2017.



AGDER INVEST AS

Noter 2016

Note 6 - Andre fordringer

Fordringene er oppført til pålydende og består av forskuddsbetalte kostnader og andre kortsiktige fordringer.

Fordringene er redusert med avsetning på kr 25 000 til dekning av eventuelle tap.

Note 7 - Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 151 507 bundne midler. Skyldig skattetrekk er på samme tid kr 143 692.

Note 8 - Aksjekapital

Selskapet har 395 aksjer á kr 1 000. Samlet aksjekapital utgjør kr 395 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Alle selskapets aksjer eies av Brøkeland Holding AS.

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 1/1	395 000	123 923	518 923
Årets resultat		654 078	654 078
Ytet konsernbidrag		-100 000	-100 000
Skatt av konsernbidrag		25 000	25 000
Egenkapital pr. 31/12	395 000	703 001	1 098 001

Note 9 - Konserninterne poster

	2016
Resultatregnskap:	
Ytet konsernbidrag	100 000
Skattevirkning av ytet konsernbidrag	-25 000
Ytet konsernbidrag etter skatt	75 000
Balanse:	
Lån til foretak i samme konsern	1 000 000
Avgitt konsernbidrag	100 000

Noter for AGDER INVEST AS

Organisasjonsnr. 941505953